CÂMARA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II

O Presidente da Câmara Municipal de Lençóis Paulista, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II (somente cargos com provas práticas) do Concurso Público - Edital nº 01/2023,
conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

  DESEMPATE

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC MA NPP I CE LP MAT INF LEG DN J DF

Analista
de
Sistemas 1

FRANCISCO CARLOS NEVES
DOS SANTOS NEREU 15003 83,00 100,00 Não 10,00 18,00 24,00 - 14,00 02/08/1975 - Não

Analista
de
Sistemas 2 WELSON FREGONE 15332 75,00 100,00 Não 12,00 16,00 16,00 - 6,00 16/03/1987 - Não

Analista
de
Sistemas 3

MATEUS LEONEL SOUTO
ALONSO 15517 72,50 75,00 Não 12,00 24,00 26,00 - 8,00 18/05/1988 - Não

Analista
de
Sistemas 4

MAICOM RODRIGO GRAVITO DA
SILVA 15681 55,00 50,00 Não 12,00 14,00 20,00 - 14,00 30/08/1996 - Não

Analista
de
Sistemas 5

GUILHERME APARECIDO
BAGAGI LOPES 15566 55,00 50,00 Não 8,00 22,00 22,00 - 8,00 07/02/1991 - Não

Analista
de
Sistemas 6 ROGERIO BRITO DE OLIVEIRA 15607 50,00 50,00 Não 10,00 16,00 16,00 - 8,00 30/03/1970 - Não

Técnico
de Som
e
Imagem 1 LUCAS DIAS BAPTISTA 15123 82,50 75,00 Não 20,00 18,00 16,00 16,00 20,00 10/01/1991 - Não

Técnico
de Som
e
Imagem 2 DANILO GABRIEL MENDES 15417 65,50 65,00 Não 14,00 14,00 12,00 10,00 16,00 05/03/1998 - Não

Técnico
de Som
e
Imagem 3 JOÃO PEDRO BASSO 15190 63,50 55,00 Não 16,00 14,00 12,00 12,00 18,00 08/10/1994 - Não

Técnico
de Som
e
Imagem 4

FLAVERSON GABRIEL DE
ALMEIDA 15559 60,50 55,00 Não 10,00 12,00 16,00 10,00 18,00 11/10/1990 - Não

Técnico
de Som
e
Imagem 5 IGOR JOSÉ MORETTO FONSECA 15129 57,00 50,00 Não 18,00 16,00 12,00 12,00 6,00 06/01/1993 - Não

Técnico
de Som
e
Imagem 6 BRUNO LUAN CAMPANHOLI 15690 56,50 55,00 Não 20,00 12,00 10,00 12,00 4,00 18/03/1992 - Não

MA = Média Aritmética / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / LP = Nota de
Língua Portuguesa / MAT = Nota de Matemática / INF = Nota de Conhecimentos em Informática / LEG = Nota de Legislação e
Conhecimentos Gerais / DN = Data de Nascimento / J = Função de jurado perante o Tribunal do Júri / DF = Candidato com
Deficiência

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar a classificação por meio de
interposição de recurso, nos termos do Capítulo 10 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de
revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.
Lençóis Paulista, 22 de junho de 2023.

NARDELI DA SILVA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA/SP